DECRETO Nº 8.059

DE 26 DE MARÇO DE 2018
ALTERA E ACRESCENTA DISPOSITIVOS AO DECRETO Nº 7.659, DE 23 DE JANEIRO DE 2017, QUE NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art 1º Os incisos II, V, VII, XIII do artigo 1º do Decreto nº 7.659, de 23 de janeiro de 2017, passam a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º […]
II – representantes da Secretaria Municipal de Turismo – SETUR:
Titular: Odair Gonzalez;

Suplente: Melissa Abreu da Silva Damacena;

Titular: Wânia Mendes Seixas;

Suplente: Paulo Henrique Miyasiro de Abreu;

Titular: Marcelo Vallejo Fachada;

Suplente: Daniela Tineo Oliveira;

[...]
V – representantes da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano – SEDURB:
Titular: Glaucus Renzo Farinello;

Suplente: Veridiana Nobres Lopes Teixeira;

[...]
VII – representantes da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Edificações – SIEDI:

Titular: Luis Trajano de Oliveira;

Suplente: Luciana Cabral de Castro;
XIII – representantes do Sindicato do Comércio Varejista da Baixada Santista – SCVBS:
Titular: Omar Abdul Assaf;

Suplente: Marco Antonio Guimarães;”
Art. 2º Ficam acrescidos os incisos XVIII e XIX ao artigo 1º do Decreto nº 7.659, de 23 de janeiro de 2017, com a seguinte redação:
“XVIII – representantes da Secretaria Municipal de Segurança – SESEG:

Titular: José Silva de Jesus;

Suplente: Adelmar Miranda da Silva Filho;
XIX – representantes do Serviço Social do Comércio – SESC, unidade Santos:

Titular: Mariana Maria Berteletto Fessel;

Suplente: Pedro Henrique Moya.”
Art. 3º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 26 de março de 2018.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 26 de março de 2017.

THALITA FERNANDES VENTURA
Chefe do Departamento
PA 4593/2017-12

Formalizado por ICA